Stanisława Taczaka 13, 61 – 819 Poznań, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Poznania – Nowego Miasta i Wildy w Poznaniu, VIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 000000292312, NIP 7781450539  

z kapitałem zakładowym w wysokości 15.005.213,20 zł (słownie: piętnaście milionów pięć tysięcy 

dwieście trzynaście złotych i dwadzieścia groszy) w całości opłaconym, działając na podstawie art. 399 

§ 1 Kodeksu spółek handlowych w związku art. 402¹ Kodeksu spółek handlowych, zwołuje Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie spółki „Czerwona Torebka” S.A. („Walne Zgromadzenie”) na 25 czerwca